АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.12.2021

 № 1396

      г. Новошахтинск

Об утверждении перечня мест организации ярмарок

на территории города Новошахтинска на 2022 год
Во исполнение постановления Правительства Ростовской области                               от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории города Новошахтинска на 2022 год согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города                   с 01.01.2022:
1) от 25.12.2020 № 1118 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории города Новошахтинска на 2021 год»;

2) от 28.05.2021 № 522 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 25.12.2020 № 1118».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                          С.А. Бондаренко
Постановление вносит

сектор по вопросам

потребительского рынка

Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 24.12.2021  № 1396
	ПЕРЕЧЕНЬ
мест организации ярмарок

на территории города Новошахтинска на 2022 год

	№

п/п

	Место
проведения
	Вид
ярмарки
	Тип
ярмарки
	Предполагаемый
организатор
ярмарки
	Количество
торговых мест

	всего
	в том
числе
бесплатных

	1.
	площадка
(территория)
в районе улицы
Базарной, 27-б
	сезонная,
выходного дня, праздничная,
тематическая
	универсальная
	Администрация города
Новошахтинска
	от 10 до 50
	от 10 до 50

	2.
	площадка перед
Центральной  библиотекой имени
А.М. Горького,
пр. Ленина, 11
	 праздничная, тематическая
	универсальная
	Администрация города
Новошахтинска
	от 10 до 30
	от 10 до 30

	3.
	площадка

(территория)
перед ООО «НТК»

(ул. Базарная, 48/50)
со стороны
ул. Комсомольской
	сезонная,
выходного дня,
тематическая
	универсальная
	Администрация города
Новошахтинска
	от 10 до 20
	от 10 до 20

	4.
	площадка
(территория) парковки торгового комплекса «Лента»,
ул. Харьковская, 201
	сезонная,
выходного дня,
тематическая, праздничная
	универсальная
	Администрация города
Новошахтинска
	от 10 до 30
	от 10 до 30

Управляющий делами

Администрации города                                                                    Ю.А. Лубенцов